
DELIBERA NR. 73:
Verbale nr. 10 del 07/11/2022

RATIFICA ASSUNZIONE A BILANCIO DEL PROGETTO PON “AMBIENTI
DIDATTICI PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA”

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
VISTA  la  candidatura  N.  1083590  -  38007  del  27/05/2022  -  FESR  REACT  EU  -
Ambienti  didattici  innovativi  per  la  scuola  dell'infanzia-  presentata  dall’Istituto
comprensivo di Fiano (prot. 6031 del 14/06/2022);
VISTO il decreto dirigenziale di assunzione a bilancio Nr 0009801 del 04/11/2022 
Discussa la materia;
Messa a votazione;

DELIBERA

con  n° 14  favorevoli,  n°  1  astenuti e  n° 1 contrari,  di  approvare  l’assunzione a
bilancio del progetto  Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola, competenze e
ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020 -  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale
(FESR) - REACT EU - Asse V - Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle
sue  conseguenze  sociali  e  preparare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente
dell’economia”  -  Obiettivo  specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole
dell’infanzia”. L’avviso è finalizzato alla realizzazione di ambienti didattici innovativi
nelle  scuole  dell’infanzia  statali  per  la  creazione  o  l’adeguamento  di  spazi  di
apprendimento innovativi

Il Segretario        Il Presidente
Prof.ssa Silvia Ferrando Noemi Verdi

(firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensidell’art.3, c.2 del D.Lgs. 39/1993 per riunione in
modalità a distanza) 

Per autenticazione

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Prof.ssa Maurizia Giovanna Bianco

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010,
dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate 




	​ DELIBERA

